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PROTOKÓŁ Nr  XXVI/2012 

z  sesji  Rady Miasta Szczecinek,  

odbytej w sali konferencyjnej Urz ędu Miasta Szczecinek 

w dniu 11 czerwca 2012r. 

 

Ustawowy skład Rady Miasta: 21 radnych.  Nieobecni radni: Wiesław Drewnowski i GraŜyna Kuszmar. 

Spóźniony radny: Janusz Rautszko. Początkowo obecnych 18 radnych. 

 

Mirosław Wacławski Przewodnicz ący Rady Miasta: 

− o godz. 9:00 otworzył sesję stwierdzając jej prawomocność, 

− odczytał porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

3. Uchwała w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2011 rok oraz sprawozdania  

z wykonania budŜetu za 2011rok. 

4. Uchwała w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Szczecinek absolutorium z tytułu wykonania 

budŜetu za 2011rok. 

5. Uchwała w sprawie dokonania zmian w budŜecie miasta Szczecinek na 2012 rok.  

6. Uchwała w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej miasta Szczecinek na lata 2012-2025. 

7. Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego „Koszalińska-2” w Szczecinku. 

8. Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego „Winniczna I” w Szczecinku. 

9. Uchwała sprawie zmiany  uchwały Nr XLVIII/499/10 Rady Miasta Szczecinek z dnia 7 czerwca 2010 

roku w sprawie uchwalenia zasad wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Miasta Szczecinek. 

10. Uchwała w sprawie wyraŜenia zgody na zamianę nieruchomości. 

11. Uchwała w sprawie nadania Stadionowi Miejskiemu w Szczecinku imienia Kazimierza Czesława Lisa. 

12. Uchwała w sprawie zasięgnięcia informacji o kandydatach na ławników. 

13. Sprawozdanie Burmistrza Miasta. 

14. Informacja Przewodniczącego Rady Miasta. 

15. Wnioski i zapytania radnych. 

16. Zamknięcie sesji. 

 

Ad.2. 

Protokół z poprzedniej sesji został przez Radę Miasta przyjęty jednogłośnie 18 głosami „za”. 

 

Ad.3. 

Mirosław Wacławski Przewodnicz ący Rady Miasta: 

− otworzył dyskusję nad projektem uchwały. 
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Edyta Wojnicz Wiceprzewodnicz ąca Komisji Rewizyjnej RM: 

− Komisja przygotowała projekt aktualnie omawianej uchwały i projekt następnej uchwały, i wnioskuje  

o ich podjęcie przez Radę Miasta. 

 

Roman Matuszak radny: 

− zapytał o sprawozdanie z wykonania inwestycji dot. przyłącza wodno-energetycznego na Mysiej 

Wyspie, czy to co wykonano jest juŜ czynne i uŜytkowane ? 

− zadał pytanie dotyczące środków na dofinansowanie inwestycji własnych gminy, dlaczego w kwestii 

tych dochodów wykazano „0” ?,  czym to zostało spowodowane ?, i czy to nie wynika z błędów ? 

 

Joanna Pawłowicz radna: 

− zapytała o zapis na s.19 pkt 3 dot. róŜnych opłat i składek wynoszących 25tys.zł, prosząc  

o uszczegółowienie tego zapisu, oraz uszczegółowienie kwoty 40tys.zł, 

− na s.21 pkt 5 wykazano zrealizowanie kwoty 133tys.zł, zapytała na co wydano te pieniądze ? 

− na s.31 tabelka 4 pkt „ochrona powietrza” wykazano 60% realizacji planu, dlaczego nie wykorzystano 

więcej środków ?, przypuszcza , Ŝe chodzi o azbest, 

− na s.35 wydatki odnoszą się do pomostu przy WieŜy Przemysława, ale jest tam zapis dotyczący takŜe 

Mysiej Wyspy, poprosiła o wyjaśnienie tej kwestii. 

 

Wojciech Knapik radny: 

− odczytał swoje wystąpienie zawierające uwagi do sprawozdania z wykonania budŜetu za 2011r.. 

Tekst tego wystąpienia stanowi załącznik do niniejszego protokołu z sesji Rady Miasta. 

 

Mirosław Wacławski Przewodnicz ący Rady Miasta: 

− zgłoszone uwagi powinny być omówione na posiedzeniu Komisji, ale skoro są przedstawiane dopiero 

teraz, to będą procedowane. 

 

Jerzy Hardie-Douglas Burmistrz Miasta: 

− wysłuchał ze zdumieniem uwag uwaŜając, Ŝe stopień szczegółowości jest niespotykany, 

− kaŜda zmiana budŜetu była na poszczególnych sesjach omawiana, 

− nie jest to tajemnicą, ale nie ujmuje się tych danych w sprawozdaniu z wykonania budŜetu, 

− Regionalna Izba Obrachunkowa to sprawozdanie sprawdzała i je zaakceptowała, 

− odpowiadając na pytanie radnego Romana Matuszaka dotyczące Mysiej Wyspy wyjaśnił, Ŝe wszystko 

to co zostało zaplanowane, zostało  wykonane i funkcjonuje, w tym przyłącza wodne, które zostały 

odebrane przez Sanepid, 

− odnośnie wykazania „0” środków w dochodach miasta dotyczących dofinansowania inwestycji 

własnych gminy wyjaśnił, Ŝe wynika to z braku w 2011r. transzy pieniędzy mających zostać 

zwróconych w związku z realizacją projektu CIVITAS, 

− w Perugii zaginęły dokumenty i dlatego to tak długo trwa, Miasto Szczecinek tu nie zawiniło, 

− poprosił Skarbnika Miasta o udzielenie odpowiedzi na pytanie radnej Joanny Pawłowicz. 
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Grzegorz Kołomycki Skarbnik Miasta; 

− zapis  „róŜne opłaty i składki” dotyczy ubezpieczenia mienia, ubezpieczenia wyjazdów słuŜbowych za 

granicę, ubezpieczenia projektu dotyczącego Dorzecza Parsęty,  

− wydatki na ochronę powietrza zostały zrealizowane w 60% poniewaŜ Miasto złoŜyło wniosek na 

dofinansowanie usuwania azbestu, ale w toku realizacji tego zadania część osób wycofało się  

i dlatego wydano mniej środków, 

− odnośnie kwoty 133tys.zł to wydano ją na opłaty biurowe i wyjazdy słuŜbowe związane z projektem 

CIVITAS oraz na opłacenie przeprowadzenia audytu. 

 

Danuta Kowalska Dyrektor Wydziału Planowania Przest rzennego UM: 

− odnosząc się do uwag radnego Wojciecha Knapika wyjaśniła, Ŝe koszty planowania dotyczą zmiany 

planów miejscowych zagospodarowania przestrzennego, 

− zmiany studium po przyłączeniu do Szczecinka Świątek i  Przesieki, 

− sporządzenia map dla potrzeb w/w planów, 

− ok. 10tys.zł to koszty obsługi Miejskiej Komisji Planistyczno-Urbanistycznej. 

 

Jerzy Hardie-Douglas Burmistrz Miasta; 

− odnosząc się do wydatków na pomost przy WieŜy Przemysława wyjaśnił, Ŝe wybudowano pomost  

i wykonano całą infrastrukturę dookoła pomostu, zieleńce, chodniki, oświetlenie, kamery monitoringu. 

 

Grzegorz Kołomycki Skarbnik Miasta: 

− odnosząc się do uwag radnego Wojciecha Knapika wyjaśnił, Ŝe do sprawozdania z wykonania 

budŜetu zostało załączone bardzo szczegółowe sprawozdanie tabelaryczne, zawierające 

szczegółowe dane, 

− podał przykład StraŜy Miejskiej: w sprawozdaniu opis ogólny, a w tabeli dane szczegółowe. 

 

Mirosław Wacławski Przewodnicz ący Rady Miasta: 

− uwagi radnego Wojciecha Knapika przedstawione w wersji pisemnej zostaną załączone do protokołu 

z sesji, a odpowiedź zostanie udzielona po sesji. 

 

Joanna Pawłowicz radna: 

− wyjaśniła, Ŝe wypowiadając się na temat pomostu przy WieŜy Przemysława i Mysiej Wyspie chodziło 

jej o kamery monitoringu na Mysiej Wyspie, tzn. dlaczego ten wydatek został ujęty przy pomoście  

k. WieŜy Przemysława ? 

 

Jerzy Hardie-Douglas Burmistrz Miasta; 

− to chyba błąd, chodzi o kamery przy WieŜy Przemysława. 

 

Tomasz Kołosowski Dyrektor Wydziału Inwestycyjnego UM: 

− wyjaśnił, Ŝe ze względu na to, iŜ przy wykonywaniu inwestycji dotyczącej budowy pomostu przy WieŜy 

Przemysława powstały pewne oszczędności, ze środków tych zakupiono dodatkowo kamery 

monitoringu na Mysią Wyspę, 
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− kamery są więc obecnie i przy WieŜy Przemysława i na Mysiej Wyspie. 

 

Jerzy Hardie-Douglas Burmistrz Miasta; 

− pomimo, iŜ dotyczy to dwóch inwestycji, to jednak obie wchodzą w zakres realizacji projektu CIVITAS, 

i dlatego zostały zapisane w jednym punkcie. 

 

Anna Mista Dyrektor Wydziału Komunalnego UM: 

− odnosząc się do uwag radnego Wojciecha Knapika wyjaśniła, Ŝe remontowane były odcinki 

nawierzchni dróg miejskich, natomiast w opisie znajduje się wyjaśnienie, o jakie drogi chodzi i o jakiej 

długości odcinki, 

− to dotyczy całego miasta, 

− w Wydziale Komunalnym znajdują się szczegółowe dane. 

 

Mirosław Wacławski Przewodnicz ący Rady Miasta: 

− juŜ wyjaśnił, w jakiej formie zostanie udzielona odpowiedź na tak bardzo szczegółowe uwagi i pytania,  

i Ŝe tę kwestię uwaŜa za zakończoną. 

 

Roman Matuszak radny: 

− podziękował za odpowiedzi na pytania, 

− ma nadzieję, Ŝe dotacje, o których mówił Burmistrz wpłyną do kasy Miasta, 

− odnosząc się ogólnie do sprawozdania z wykonania budŜetu stwierdził, Ŝe jest pozytywna opinia RIO, 

− przypomniał, Ŝe Klub Radnych Wspólnoty Samorządowej nie głosował za przyjęciem budŜetu na 

2011r., 

− wyjaśnił, co w sprawozdaniu Klubowi Radnych się nie podobało, stwierdzając, Ŝe są negatywy ale i są 

pozytywy, 

− trochę razi progresja wydatków na administrację publiczną w Urzędzie Miasta, 

− porównując wykonanie budŜetu w kolejnych latach stwierdził, Ŝe nastąpił duŜy wzrost tych wydatków 

na przestrzeni 4 lat, 

− druga sprawa, która razi to wydatki na SzLOT, 

− w 2011r. w sumie wydano ok. 800tys.zł, w tym składka 75tys.zł, zwiększenie składki 25tys.zł, koszty 

utrzymania plaŜ 100tys.zł, wypłata poręczenia 600tys,zł – którym Klub Radnych Wspólnoty 

samorządowej jest przeciwny, 

− pozytywy zaś to zmniejszenie w stosunku do 2010r. wydatków bieŜących i zwiększenie dochodów 

bieŜących prawie o 4 mln zł, 

− czas na wykonanie sprawozdania to ok. 3 miesiące, a w swojej uchwale RIO zwróciła uwagę, Ŝe 

Miasto ze swoim sprawozdaniem spóźniło się 3 dni,  

− Klub Radnych Wspólnoty Samorządowej nie będzie głosować przeciw, ale wstrzyma się od głosu. 

 

Mirosław Wacławski Przewodnicz ący Rady Miasta: 

− zwrócił uwagę, Ŝe nie jest to sesja budŜetowa, ale absolutoryjna, 

− dlatego niektóre uwagi radnego Romana Matuszaka były nie na temat, 
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− poprosił więc radnych o wypowiadanie się wyłącznie na temat omawianej uchwały. 

 

Katarzyna Dud ź Przewodnicz ąca Klubu Radnych Platformy Obywatelskiej: 

− to sesja absolutoryjna, a nie budŜetowa, 

− Klub Radnych Platformy Obywatelskiej domyśla się, Ŝe gdyby u władzy był Klub Radnych Wspólnoty 

Samorządowej, to budŜet byłby inny, 

− w grudniu 2010r. uchwalony jednak został budŜet na 2011r. 

− w trakcie roku uchwalane były zmiany budŜetu, 

− na 31.12.2011r. dochody Miasta wyniosły 105 mln zł, wydatki 120 mln zł, deficyt 15 mln zł, 

− obecnie deficyt wynosi ok. 11 mln zł,  

− wzięto mniej kredytów, niŜ zaplanowano, 

− uwaŜa, Ŝe sprawozdanie moŜna ocenić w systemie zero-jedynkowym, albo „za, albo „przeciw” , 

− Klub Radnych Platformy Obywatelskiej będzie głosował za przyjęciem sprawozdania i za udzieleniem 

absolutorium. 

 

Jerzy Hardie-Douglas Burmistrz Miasta: 

− mowa jest o wykonaniu budŜetu, a nie o tym, czy budŜet został dobrze skonstruowany, 

− sesja absolutoryjna dotyczy tego, czy Burmistrz wykonując budŜet złamał prawo czy nie, 

− budŜet jest projektowany przez Burmistrza, ale uchwala go Rada Miasta, 

− w 2011r. budŜet został wykonany lepiej, niŜ zaplanowano, 

− wzięto mniej kredytów, poniesiono mniej wydatków majątkowych, pozyskano więcej dochodów,  

− Szczecinek naleŜy do najmniej zadłuŜonych miast Pomorza Zachodniego, 

− dochody majątkowe są niŜsze od załoŜonych, ale to wynika z opóźnienia z wypłatą dotacji dotyczącej 

projektu CIVITAS, 

− był to wyjątkowo dobry rok, bilans całego roku jest bardzo dobry, 

− nie rozumie więc czego się tu czepiać? 

 

Mirosław Wacławski Przewodnicz ący Rady Miasta: 

− wyjaśnił, Ŝe na razie toczy się dyskusja nad projektem uchwały w sprawie sprawozdania,  

a nie w sprawie absolutorium. 

 

Roman Matuszak radny: 

− rozumie co powiedział Burmistrz, ale to kwestia ocenna, 

− sprawozdanie zostało wykonane naleŜycie, co potwierdziła RIO, 

− Burmistrz uwaŜa, Ŝe stan zadłuŜenia na koniec roku to sukces, 

− ale na 2012r. zaplanowano kolejne zadłuŜenie, tak więc to kwestia podejścia do tematu. 

 

Mirosław Wacławski Przewodnicz ący Rady Miasta: 

− zwrócił uwagę, Ŝe ta kwestia jest co roku poruszana, 

− przerywając dyskusję powitał szczególnego gościa, Panią Krystynę Chudzińską-Lis, zaproszoną na 

sesję, Ŝonę zmarłego Kazimierza Lisa, 
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− wracając do dyskusji, ze względu na brak dalszych uwag przystąpił do głosowania nad projektem 

uchwały. 

 

W głosowaniu jawnym Rada Miasta 12 głosami „za” , przy 6 głosach „wstrzymujących się” i 0 głosach 

„przeciw” podjęła uchwałę: 

Nr XXV/210/2012  
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za  2011 rok oraz sprawozdania  

z wykonania bud Ŝetu za 2011rok. 
 

Ad.4. 

Mirosław Wacławski Przewodnicz ący Rady Miasta: 

− przyjął załoŜenie, Ŝe część poprzedniej dyskusji dotyczyła równieŜ projektu niniejszej uchwały, 

− otworzył dalszą dyskusję. 

 

Roman Matuszak Przewodnicz ący Klubu Radnych Wspólnoty Samorz ądowej: 

− poinformował, Ŝe Klub Radnych będzie głosował analogicznie jak przy podejmowaniu poprzedniej 

uchwały. 

 

Mirosław Wacławski Przewodnicz ący Rady Miasta: 

− ze względu na brak dalszych uwag przystąpił do głosowania: 

 

W głosowaniu jawnym Rada Miasta 12 głosami „za” , przy 6 głosach „wstrzymujących się” i 0 głosach 

„przeciw” podjęła uchwałę: 

Nr XXV/211/2012 
w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Szczecinek  absolutorium z tytułu wykonania bud Ŝetu  

za 2011rok. 
 

Mirosław Wacławski Przewodnicz ący Rady Miasta: 

− wyjaśnił, Ŝe udzielenie absolutorium wymaga uzyskania bezwzględnej większości głosów radnych, 

− w tym przypadku taką liczbą jest 12, uchwałę podjęto 12 głosami co oznacza, Ŝe absolutorium zostało 

udzielone. 

 

Ad.5. 

Mirosław Wacławski Przewodnicz ący Rady Miasta: 

− otworzył dyskusję nad projektem uchwały. 

 

Jerzy Kania Przewodnicz ący Komisji Bud Ŝetowo-Ekonomicznej: 

− przypomniał uzasadnienie projektu uchwały, 

− Komisja zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

 

Roman Matuszak radny: 

− zapytał o pozycję dotyczącą zwrotu dotacji pobranej nienaleŜnie, 

− brzmi to groźnie, dlaczego trzeba było zwrócić kwotę 75tys.zł ? 
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Jerzy Hardie-Douglas Burmistrz Miasta: 

− to pieniądze otrzymane z Urzędu Skarbowego od upadłych firm w związku z zaległościami płatniczymi 

dla Miasta, 

− przekazanie Miastu tych pieniędzy zakwestionował komornik, poniewaŜ jego zdaniem ogłoszenia 

upadłości dokonano wcześniej i Urząd Skarbowy nie mógł tych pieniędzy przekazać,  

− trzeba było je zwrócić. 

 

Grzegorz Kołomycki Skarbnik Miasta: 

− wyjaśnił, Ŝe to był likwidator nie komornik. 

 

Mirosław Wacławski Przewodnicz ący Rady Miasta: 

− ze względu na brak dalszych uwag przystąpił do głosowania. 

 

W głosowaniu jawnym Rada Miasta jednogłośnie  18 głosami „za” podjęła: 

uchwał ę Nr XXV/212/2012  

w sprawie dokonania zmian w bud Ŝecie miasta Szczecinek na 2012 rok. 

 

Ad.6. 

Mirosław Wacławski Przewodnicz ący Rady Miasta: 

− otworzył dyskusję nad projektem uchwały. 

 

Jerzy Kania Przewodnicz ący Komisji Bud Ŝetowo-Ekonomicznej: 

− Komisja zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

 

Mirosław Wacławski Przewodnicz ący Rady Miasta: 

− ze względu na brak uwag przystąpił do głosowania. 

 

W głosowaniu jawnym Rada Miasta jednogłośnie  18 głosami „za” podjęła: 

uchwał ę Nr XXV/213/2012 

 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej miasta Szczecinek na lata 2012-2025. 

 

Ad.7. 

Mirosław Wacławski Przewodnicz ący Rady Miasta: 

− otworzył dyskusję nad projektem uchwały. 

 

Katarzyna Dud ź Przewodnicz ąca Komisji Rozwoju Gospodarczego i Samorz ądności: 

− Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Mirosław Wacławski Przewodnicz ący Rady Miasta: 

− ze względu na brak dalszych uwag przystąpił do głosowania. 
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W głosowaniu jawnym Rada Miasta jednogłośnie  18 głosami „za” podjęła: 

uchwał ę Nr XXV/214/2012  

w sprawie przyst ąpienia do sporz ądzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrze nnego 
„Koszali ńska-2” w Szczecinku. 

 

Ad.8. 

Mirosław Wacławski Przewodnicz ący Rady Miasta: 

− otworzył dyskusję nad projektem uchwały. 

 

Katarzyna Dud ź Przewodnicz ąca Komisji Rozwoju Gospodarczego i Samorz ądności: 

− Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Roman Matuszak radny: 

− nawiązując do uchwały podjętej w poprzednim punkcie zapytał, czy w związku z otrzymaną przed 

sesją  poprawioną wersją projektu tamtej uchwały, głosowano juŜ z uwzględnieniem tej poprawionej 

wersji ? 

 

Salę obrad opuścił radny Marek Ogrodziński. Obecnych 17 radnych. 

 

Mirosław Wacławski Przewodnicz ący Rady Miasta: 

− Komisja glosowała nad wersją poprawioną i Rada teŜ głosowała nad tą wersją, 

− dobrze, Ŝe radny to zauwaŜył, 

− ze względu na brak dalszych uwag przystąpił do głosowania. 

 

W głosowaniu jawnym Rada Miasta jednogłośnie 17 głosami „za” podjęła: 

uchwał ę Nr XXVI/215/2012  

w sprawie  przyst ąpienia do sporz ądzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrze nnego 

„Winniczna I” w Szczecinku. 

Ad.9. 

Mirosław Wacławski Przewodnicz ący Rady Miasta: 

− otworzył dyskusję nad projektem uchwały. 

 

Małgorzata Bała Wiceprzewodnicz ąca Komisji Problemów Społecznych: 

− Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

− przedstawiła i omówiła proponowane zmiany. 

 

Mirosław Wacławski Przewodnicz ący Rady Miasta: 

− ze względu na brak uwag przystąpił do głosowania. 

 

Na salę obrad powrócił radny Marek Ogrodziński. Do zebranych dołączył takŜe spóźniony radny Janusz 

Rautszko. Od tej pory obecnych na sesji 19 radnych. 
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W głosowaniu jawnym Rada Miasta jednogłośnie  19 głosami „za” podjęła: 

uchwał ę Nr XXV/216/2012  

sprawie zmiany  uchwały Nr XLVIII/499/10 Rady Miast a Szczecinek  

z dnia 7 czerwca 2010 roku  w sprawie uchwalenia za sad wynajmowania lokali mieszkalnych  

wchodz ących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Szczecine k. 

 

Ad.10. 

Mirosław Wacławski Przewodnicz ący Rady Miasta: 

− otworzył dyskusję nad projektem uchwały. 

 

Jerzy Kania Przewodnicz ący Komisji Bud Ŝetowo-Ekonomicznej : 

− Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały, 

− celem zamiany jest uruchomienie Ŝłobka. 

 

Mirosław Wacławski Przewodnicz ący Rady Miasta: 

− ze względu na brak uwag przystąpił do głosowania. 

 

W głosowaniu jawnym Rada Miasta jednogłośnie  19 głosami „za” podjęła: 

uchwał ę Nr XXV/217/2012  

w sprawie  wyra Ŝenia zgody na zamian ę nieruchomo ści. 

 

Ad.11. 

Mirosław Wacławski Przewodnicz ący Rady Miasta: 

− otworzył dyskusję nad projektem uchwały. 

  

Wojciech Wiceprzewodnicz ący  Knapik Komisja Prawa, Legislacji i Porz ądku Publicznego: 

− Komisja przygotowała projekt uchwały i rekomenduje Radzie Miasta jej podjęcie. 

 

Katarzyna Dud ź Przewodnicz ąca Klubu Radnych Platformy Obywatelskiej; 

− Klub Radnych zobowiązał się do pokrycia kosztów tablicy pamiątkowej przy stadionie, 

− Pan Kazimierz Lis był członkiem Klubu Radnych Platformy Obywatelskiej. 

 

Mirosław Wacławski Przewodnicz ący Rady Miasta: 

− to inicjatywa Klubu Radnych Platformy Obywatelskiej, ale jest otwarta takŜe dla innych radnych. 

 

Roman Matuszak radny: 

− nie widzi przeszkód, aby Klub Radnych Wspólnoty Samorządowej nie przystąpił do tej inicjatywy,  

− dlatego Klub poprze ją i do niej przystąpi. 

 

Jerzy Hardie-Douglas Burmistrz Miasta: 

− przypomniał sylwetkę Pana Kazimierza Lisa powołując się na uzasadnienie wniosku o nadanie 

stadionowi miejskiemu imienia Kazimierza Lisa. 
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Pisemna charakterystyka Pana Kazimierza Lisa stanowi załącznik do niniejszego protokołu z sesji Rady 

Miasta. 

 

Mirosław Wacławski Przewodnicz ący Rady Miasta: 

− podziękował Burmistrzowi za wystąpienie, 

− ze względu na brak dalszych uwag przystąpił do głosowania. 

 

W głosowaniu jawnym Rada Miasta jednogłośnie 19 głosami „za” podjęła: 

uchwał ę Nr XXV/218/2012  

w sprawie nadania Stadionowi Miejskiemu w Szczecink u imienia Kazimierza Czesława Lisa. 
 

Mirosław Wacławski Przewodnicz ący Rady Miasta: 

− wręczył egzemplarz podjętej uchwały zaproszonej na sesję Pani Krystynie Chudzińskiej-Lis. 

 

Krystyna Chudzi ńska-Lis, Ŝona zmarłego Pana Kazimierza Lisa: 

− podziękowała za inicjatywę, która bardzo ją wzruszyła.  

 

Ad.12. 

Mirosław Wacławski Przewodnicz ący Rady Miasta: 

− otworzył dyskusję nad projektem uchwały. 

 

Wojciech Wiceprzewodnicz ący  Knapik Komisja Prawa, Legislacji i Porz ądku Publicznego: 

− Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Mirosław Wacławski Przewodnicz ący Rady Miasta: 

− ze względu na brak dalszych uwag przystąpił do głosowania nad projektem uchwały. 

 

W głosowaniu jawnym Rada Miasta jednogłośnie 19 głosami „za” podjęła: 

uchwał ę Nr XXV/219/2012  

w sprawie  zasięgni ęcia informacji o kandydatach na ławników. 

 

Ad.13. Sprawozdanie Burmistrza Miasta Szczecinek. 

− Uwag nie zgłoszono. 

 

Ad.14. Informacja Przewodnicz ącego Rady Miasta. 

− Uwag nie zgłoszono. 

 

Ad.15. Wnioski i zapytania radnych. 

Joanna Pawłowicz radna; 

− nawiązała do pytań zadanych przez nią na poprzedniej sesji, dotyczących pomocy psychologicznej 

dla uczniów, 
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− odpowiedź otrzymała, ale ma kolejne pytania, które przedstawi po sesji na piśmie, poniewaŜ 

interesuje ją, skąd bierze się tak duŜa dysproporcja w środkach przyznawanych w poszczególnych 

gimnazjach. 

 

Mirosław Wacławski Przewodnicz ący Rady Miasta: 

− poprosił Panią Joannę Powałkę Dyrektora MJOO o udzielenie radnej odpowiedzi na piśmie. 

 

Katarzyna Dud ź radna: 

− podała jako dobry przykład promocji Szczecinka, teledysk nagrany (Europiosenka) z udziałem dzieci  

z Przedszkola „Nutka”, puszczany w TVN-24 i w internecie, gdzie było teŜ trochę o Szczecinku, 

− zaprosiła wszystkich do Strefy EURO w Szczecinku. 

 

Mirosław Wacławski Przewodnicz ący Rady Miasta: 

− ze względu na wyczerpanie porządku sesji zamknął obrady. 

 

Obrady zakończono o godz. 10:20. Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołował:                                                                             Przewodniczący Rady Miasta: 

Dariusz Krupski                                                                          Mirosław Wacławski: 


